



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Jotax ApS

**Nybøl Allé 23
2770 Kastrup**

CVR nr. 26 06 04 00

**Årsrapport for 2016/2017
14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. november 2017
Dirigent

Navn: Johnny Lehmann Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2016/2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Jotax ApS
Nybøl Allé 23
2770 Kastrup

CVR nr.: 26 06 04 00
Stiftet: 31. maj 2001
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Johnny Lehmann Olsen, Nybøl Allé 23, 2770 Kastrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af stilladser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 760, og et overskud på t.kr. 592 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		7.114.506	6.769
Personaleomkostninger	1	-5.111.300	-5.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.178.874</u>	<u>-1.140</u>
Driftsresultat		824.332	472
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-64.084</u>	<u>-72</u>
Resultat før skat		760.248	400
Skat af årets resultat	4	<u>-168.611</u>	<u>-114</u>
Årets resultat		<u>591.637</u>	<u>286</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Overført resultat		<u>91.637</u>	<u>-214</u>
I alt disponering		<u>591.637</u>	<u>286</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note	2015/2016	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	3.369.429	2.912
Materielle anlægsaktiver i alt		3.369.429	2.912
Anlægsaktiver i alt		3.369.429	2.912
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.046.202	1.598
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	292.880	35
Andre tilgodehavender		0	15
Periodeafgrænsningsposter		99.296	85
Udskudte skatteaktiver	7	83.795	196
Tilgodehavender i alt		1.522.173	1.929
Likvide beholdninger		136.069	0
Omsætningsaktiver i alt		1.658.242	1.929
Aktiver i alt		5.027.671	4.841

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note		2015/2016 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		827.618	736
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital i alt		1.452.618	1.361
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Skyldig sambeskatningsbidrag	8	56.524	194
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		56.524	194
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		193.473	303
Kreditinstitutter		0	214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		660.918	251
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.339.239	897
Anden gæld		1.324.899	1.621
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		3.518.529	3.286
Gældsforpligtigelser i alt		3.575.053	3.480
Passiver i alt		5.027.671	4.841
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	500.000	735.981
Årets resultat	0	500.000	91.637
	0	500.000	91.637
Betalt udbytte	0	-500.000	0
	0	-500.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	500.000	827.618

Egenkapital, ultimo 1.452.618

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.786.408	4.670
Pensioner	475.210	506
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	-150.318	-19
Personalemkostninger i alt	5.111.300	5.157
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	14	14
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.178.874	1.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	1.178.874	1.140
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	39.661	26
Øvrige finansielle omkostninger	22.064	37
Øvrige finansielle omkostninger	2.359	9
Andre finansielle omkostninger i alt	64.084	72
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	56.524	193
Regulering af udskudt skat	112.087	-79
Skat af årets resultat i alt	168.611	114

Noter

	2015/2016	
	tkr.	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	8.891.984	8.053
Tilgang i årets løb	1.636.697	1.340
Afgang i årets løb	-791.782	-501
Anskaffelsessum, ultimo	9.736.899	8.892
Af-/nedskrivninger, primo	-5.980.384	-5.342
Årets nedskrivninger	-1.178.868	-1.140
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	791.782	502
Af-/nedskrivninger, ultimo	-6.367.470	-5.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.369.429	2.912
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	292.880	35
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	0
Igangværende arbejder, netto	292.880	35
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	292.880	35
	292.880	35

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, tabshensættelser m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 84 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	56.524	0	56.524
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	56.524	0	56.524

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JLO Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 8 tkr., i alt 90 tkr.

Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 21 tkr.

Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 42 tkr.

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 99 tkr.

Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 21 tkr., i alt 785 tkr.